



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Samsø Strandhotel A/S

Vestermarksvej 54
8305 Samsø

CVR nr. 42 02 72 86

Årsrapport for 2021

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den
Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 15. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Pengestrømsopgørelse for 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Samsø Strandhotel A/S
Vestermarksvej 54
8305 Samsø
Hjemmeside: www.samsostrandhotel.dk
CVR nr.: 42 02 72 86
Stiftet: 15. januar 2021
Hjemsted: Samsø
Regnskabsår: 15. januar - 31. december

Bestyrelse:

Anne-Charlotte Erhard Berg, Ericavej 17, 2820 Gentofte
Jacob Mikkelsen Manniche Rais, Åbrinken 189, 2830 Virum
Lasse Kronholm, Ved Smedebakken 14, 2800 Kongens Lyngby

Direktion:

Lasse Kronholm, Ved Smedebakken 14, 2800 Kongens Lyngby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Nærværende regnskab dækker det første år virksomheden har eksisteret.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter udviklingen af Samsø Strandhotel. Aktiviteterne har i hovedtræk været følgende:

- Færdiggørelse af materiale til kapitaludvidelse (vinter 2021)
- Kapitalrejsning/emission (foråret 2021)
- Valg af arkitekt og efterfølgende udarbejdelse af dispositionsforslag (forår/sommer 2021)
- Juridiske forarbejder til plangrundlag (forår/sommer 2021 og frem)
- Revideret beregning af anlægssum og tekniske løsninger (efterår 2021)
- Detaljeret beregning af omsætningstal og værdiansættelse (efterår 2021)
- Kapitalrejsning/emission (november/december 2021)

Derudover har en del af aktiviteterne været at etablere virksomhedens systemer og organisation; bankforbindelse, løn- og it-system, og at finde løsninger til kontor- og mødefaciliteter, kommunikationsplatforme mm.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 861, og et underskud på tkr. 861 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen i selskabets aktivitet i 2022 følger den planlagte udvikling for Samsø Strandhotel A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	
Nettoomsætning		0
Vareforbrug		0
Andre eksterne omkostninger		<u>-505.345</u>
Bruttoresultat		-505.345
Personaleomkostninger	1	-93.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-253.490</u>
Driftsresultat		-852.585
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.949</u>
Resultat før skat		-860.534
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-860.534</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-860.534</u>
I alt disponering		<u>-860.534</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	3	<u>1.316.089</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.316.089</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.316.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		469.011
Krav på indbetaling af selskabskapital		369.375
Periodeafgrænsningsposter		<u>125.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>963.386</u>
Likvide beholdninger		<u>576.895</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.540.281</u>
Aktiver i alt		<u>2.856.370</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		530.500
Overkurs ved emission		3.019.500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		369.375
Overført resultat		-1.229.909
		<u>2.689.466</u>
Egenkapital i alt		
		<u><u>2.689.466</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.766
Anden gæld		15.138
		<u>166.904</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		
		<u><u>166.904</u></u>
Gældsforpligtigelser i alt		
		<u><u>166.904</u></u>
Passiver i alt		
		<u><u>2.856.370</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	0	375.000	-375.000
Tilbageført reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	0	-5.625	5.625
	0	0	-5.625	5.625
Årets resultat	0	0	0	-860.534
	0	0	-5.625	-854.909
Kapitalforhøjelse	30.500	3.019.500	0	0
	30.500	3.019.500	0	0
Egenkapital, ultimo	530.500	3.019.500	369.375	-1.229.909
Egenkapital, ultimo				<u>2.689.466</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	500.000
Kontant kapitaludvidelse	30.500
Ultimo	<u>530.500</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2021

Årets resultat		-860.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		253.490
Regulering af ikke-likvide poster	5	7.949
Ændring i driftskapital	6	<u>-427.107</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-1.026.202
Renteudbetalinger og lignende		<u>-7.949</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		<u>-1.034.151</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u>-1.034.151</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		<u>-1.569.579</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-1.569.579</u>
Kontant kapitalforhøjelse		<u>3.180.625</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>3.180.625</u>
Ændring i likvider		576.895
Likvide beholdninger, primo		<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt, ultimo	7	<u>576.895</u>

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	<u>93.750</u>
Personaleomkostninger i alt	<u><u>93.750</u></u>

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>0</u></u>
---	-----------------

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>253.490</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u><u>253.490</u></u>

3 Udviklingsprojekter under udførelse

Tilgang i årets løb	<u>1.569.579</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.569.579</u>
Årets afskrivninger	<u>-253.490</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-253.490</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1.316.089</u></u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af Samsø Strandhotel, herunder indledende projektering og planlægning af hotellet. Projektet forløber som planlagt og hotellet forventes at være færdiggjort inden for 2 - 3 år. Det færdige hotel skal drives som hotelvirksomhed, i en hybrid mellem et traditionelt dansk badehotel og et luksuriøst spahotel.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Who Needs The Pacific Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter

5 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster

Finansielle omkostninger	<u>7.949</u>
--------------------------	--------------

Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt	<u><u>7.949</u></u>
--	----------------------------

6 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital

Tilgodehavender	-594.011
-----------------	----------

Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>166.904</u>
-----------------------------------	----------------

Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	<u><u>-427.107</u></u>
--	-------------------------------

7 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger

Likvide beholdninger	<u>576.895</u>
----------------------	----------------

Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	<u><u>576.895</u></u>
---	------------------------------

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Kronholm (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-141857459537

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-02 15:29:50 UTC

NEM ID 

Lasse Kronholm (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-141857459537

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-02 15:29:50 UTC

NEM ID 

Anne-Charlotte Erhard Berg (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-623909225792

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-03 09:07:20 UTC

NEM ID 

Jacob Mikkelsen Manniche Rais (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-615629799214

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-03-03 12:24:28 UTC

NEM ID 

Peter Villiam Jensen (CPR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-420377870117

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-03-03 12:30:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GE21X-SGJAG-TDOBBD-UF37M-JSLKE-S43KB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>